
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
17.06.2013 г. № 56 
  
 
 

Об утверждении условий приватизации арендуемого имущества  
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 г. № 159-ФЗ            

«Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося                   
в государственной собственности субъектов Российской Федерации или                
в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого                         
и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», законом Свердловской 
области от 19.12.2008 г. № 134-ОЗ «О внесении изменений в Закон 
Свердловской области «О развитии малого и среднего предпринимательства 
в Свердловской области», Целевой Программой управления и приватизации 
муниципального имущества Качканарского городского округа на 2012-2014 
годы, утвержденной решением Думы Качканарского городского округа                   
от 24.11.2011 г. № 108, руководствуясь Уставом Качканарского городского 
округа, в целях поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства на территории городского округа, Дума Качканарского 
городского округа 
 
РЕШИЛА: 

 
 1. Утвердить условия приватизации арендуемого имущества 
№ 
п/п 

Объект Арендатор Срок 
аренды 

Сумма 
сделки, 
рублей  

Примеч
ание 

1 2 3 4 5 6 
1 Помещение нежилого 

назначения, общей 
площадью 19,0 кв.м., 
расположенное по адресу: 
г. Качканар, ул.Свердлова,  
29 

ИП Пухова 
Валентина 
Дмитриевна 

С  
01.02.2002 г.  

283609  

 
2. Наделить Комитет по управлению муниципальным имуществом 

Качканарского городского округа в порядке и сроки, установленные 



  
 
законодательством Российской Федерации в части особенностей отчуждения 
недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и 
арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, 
следующими полномочиями: 

1) по предоставлению полномочий продавца муниципального 
имущества; 

2) по направлению арендатору копии настоящего решения                                  
с предложением о заключении договора купли-продажи, проект договора 
купли-продажи; 

 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 
 
 
 
 
 

Председатель Думы 
городского округа 
 
_____________ Г.В. Русских 

Глава 
городского округа 
 
____________ С.М. Набоких 

  


